



**PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY**  
**PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY**

Al. Partyzantów 57  
24-100 Puławy  
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00  
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania na dostawę i montaż galanterii łazienkowej, oświetlenia, dekoracji łóżek i okien, pościeli do budynków WCKP PIWet-PIB, znak sprawy DG-2501/7332/1140/11*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DG-2501/7332/1190/11

2011/05/05

**WYJAŚNIENIA nr 7 do siwz**

Państwowy Instytut Weterynaryjny- Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz na dostawę i montaż galanterii łazienkowej, oświetlenia, dekoracji łóżek i okien, pościeli do budynków WCKP PIWet-PIB. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 1** /Narzuta derka- jaki to jest fason dokładny opis narzuty – prosta, z obszyciem, bez obszycia?

**Odpowiedź:** *Narzuta prosta, bez obszycia.*

**Pytanie nr 2/** Wysokość do ziemi – jaka jest ?

**Odpowiedź:** *Wysokość łóżka wraz z materacem: 40cm*

*Wysokość pomieszczeń w części modernizowanej: 242cm*

*Wysokość pomieszczeń w części modernizowanej: 305cm*

*Podane parametry są wartościami orientacyjnymi. Zamawiający przypomina, że do obowiązków Wykonawcy należy uwzględnienie rzeczywistych warunków w pomieszczeniach stwierdzonych podczas inspekcji obiektu i pomiarów dokonanych przez Wykonawcę (np. szerokości karniszy, liczba elementów prostych i łuków karniszy, długości firan i zastłon).*

**Pytanie nr3/** Podane tkaniny i firany- ich skład musi być – z trzech składników czyli, poliester, akryl i ... czy jeden z tych trzech może być?

**Odpowiedź:** *Podany skład tkanin jest składem wymagany w całości- produkt nie posiadający w swym składzie wszystkich (np. trzech) wymaganych składników będzie traktowany jako nie spełniający specyfikacji.*

**Firany- skład: 100% poliester**

**Pytanie nr 4/**Jaka są kryteria doboru tkanin- kolory wzory ?

**Odpowiedź:** *Kryterium wyboru Wykonawcy jest spełnienie przez oferowane produkty wszystkich wymogów specyfikacji. Zamawiający dokona wyboru kolorów i wzorów po wyłonieniu Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru kilku wzorów.*

